
UCHWAŁA NR XXVII/145/20
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 20 marca 2020 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/139/12 Rady Gminy Widawa z dnia 28 września 
2012 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz.1571, 
poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 89 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284 i poz. 374) Rada 
Gminy Widawa uchwala, co następuje

§ 1. W uchwale Nr XVI/139/12 Rady Gminy Widawa z dnia 28 września 2012 r. 
w sprawie zaciągnięcia kredytu zmienia się treść § 3, który otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1. Wydłuża się okres spłaty kredytu zaciągniętego w Ludowym Banku Spółdzielczym 
w Zduńskiej Woli na podstawie umowy Nr 84/1255/UG/2012 z dnia 30.11.2012 r. z terminem 
spłaty na dzień 31 sierpnia 2023 r. do dnia 30 kwietnia 2029 r. kwoty pozostałej do spłaty od 
2020 r. wynoszącej 867.517,92 zł (słownie: osiemset sześćdziesiąt siedem tysięcy pięćset 
siedemnaście złotych zł 92/100).

2. Ustala się spłaty rat kredytu wg następującego harmonogramu:

- do dnia 30.04.2020 r. 25.000,00 zł
- do dnia 31.10.2020 r. 25.000,00 zł
- do dnia 30.04.2021 r. 25.000,00 zł
- do dnia 30.09.2021 r. 25.000,00 zł
- do dnia 30.04.2022 r. 50.000,00 zł
- do dnia 30.09.2022 r. 50.000,00 zł
- do dnia 30.04.2023 r. 50.000,00 zł
- do dnia 30.09.2023 r. 50.000,00 zł
- do dnia 30.04.2024 r. 50.000,00 zł
- do dnia 30.09.2024 r. 50.000,00 zł
- do dnia 30.04.2025 r. 50.000,00 zł
- do dnia 30.09.2025 r. 50.000,00 zł
- do dnia 30.04.2026 r. 50.000,00 zł
- do dnia 30.09.2026 r. 50.000,00 zł
- do dnia 30.04.2027 r. 50.000,00 zł
- do dnia 30.09.2027 r. 50.000,00 zł
- do dnia 30.04.2028 r. 50.000,00 zł
- do dnia 30.09.2028 r. 50.000,00 zł
- do dnia 30.04.2029 r. 67.517,92 zł.

3. Spłata rat kapitałowych kredytów wraz z odsetkami w 2020 r. pokryta będzie 
z wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach 
publicznych, natomiast w latach 2021-2029 pokryta będzie z dochodów własnych 
Gminy.”.

Id: 5061DE2F-B270-4A4D-8B17-715A95B478DA. Podpisany Strona 1



§ 2. Realizacja uchwały nastąpi w trybie negocjacji z bankiem nowych terminów spłat.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 
z obowiązującymi przepisami prawa.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Stępnik

Id: 5061DE2F-B270-4A4D-8B17-715A95B478DA. Podpisany Strona 2




